令和 5年 7月 1日

会員各位

一般社団法人 長野県理学療法士会役員選挙信任投票結果報告

（一社）長野県理学療法士会

選挙管理委員会

委員  中澤 和徳

米山 敏喜

令和５年６月 18 日に行われた長野県理学療法士会役員選挙信任投票において、一般社団

法人長野県理学療法士会定款細則選挙規定により、以下の者は有効投票数の過半数に達し

たため信任されたことを報告します。

（敬称略）

理事  佐藤 博之（飯田市立病院介護老人保健施設 ゆうゆう）

理事  加藤 明浩（老人保健施設 すずたけ）

理事  瓜尾 昌恵（下伊那赤十字病院）

理事  大見 朊哲（相澤病院）

理事  濱 一広 （組合立諏訪中央病院）

理事  小林 美秀（特別養護老人ホーム 紅林荘）

理事  百瀬 公人（信州大学）

理事  林 有理 （佐久総合病院 佐久医療センター）

理事  小林 勝 （松本協立病院）

理事  國分 隆行（くろさわ病院）

理事  山本 良彦（長野保健医療大学）

理事  清水 卓 （リハビリテーションセンター鹿教湯病院）

理事  小林 武雅（長野松代総合病院）

監事  松山 徹 （諏訪湖畔病院）

監事  栗木 淳子（リハビリテーションセンター鹿教湯病院）

監事  大矢 昌宏（千曲中央病院）

以上